



TCVPP00075E6



Obecní úřad Kozlany

Adresa: Obecní úřad Kozlany, Kozlany č.p. 8, 683 41 Bohdalice,
tel: 517 358 253 e-mail: obec@kozlany.eu, starosta@kozlany.eu

Č.J. KOZL – 43 /2016

Kozlany 1.března 2016

Vážená paní
Pavλίna Bouzková
AMA, s.r.o.
IČO: 61327557
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní

dne 24.2.2016 Obecní úřad Kozlany obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem „*Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.*“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti jste si nás dovolila oslovit „*za společnost AMA, s.r.o. v rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2016 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR.*“

Z tohoto důvodu žádáte o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2016, resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujeme uskutečnit v letech 2016 – 2018. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtů obce nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů žádáte o:

- „název projektu“
- „popis projektu“
- „projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)“
- „finanční rozpočet projektu“
- „plánovaný termín započetí projektu“
- „předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace.

Obec Kozlany v roce 2016 plánuje realizaci následujících stavebních projektů:

- 1) Přístavba sociálního zařízení k objektu skladu u obecního rybníka
 - Orientační cena investice cca 1.000.000,- Kč
 - Samotná realizace projektu se předpokládá ve druhé polovině roku 2016.
 - Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby předpokládáme v měsíci červnu 2016.
 - Financování bude provedeno z rozpočtu obce.
- 2) Výstavba kanalizace a ČOV Kozlany, **pouze za předpokladu získání dotace.**
 - Orientační cena investice cca 50.000.000,- Kč
 - Samotná realizace se odvíjí od získání dotace a zřejmě by byla započata až v roce 2017.
 - Vyhlášení výběrového řízení opět závisí na získání dotace.

Obec má schválen rozpočet na rok 2016, kam je začleněn projekt uvedený v bodě č 1.

S pozdravem


Mgr. Karel Pospíšil
starosta Obce Kozlany

OBECNÍ ÚŘAD KOZLANY
683 41 KOZLANY č. 8, okr. Vyškov
Tel.: 517 358 253